

Custodial Supply Bid 2013

#	Item	Quantity	A.A.Paper	total	Buckeye	total	Caselots	total	Inlander	total	KMI	total
Group # 1												
1	Large Waste Liners; 40x46, 1.5MIL, 100/cs	800	\$ 16.81	\$ 13,448.00		\$ -	\$ 15.40	\$ 12,320.00	\$ 13.99	\$ 11,192.00	\$ 18.20	\$ 14,560.00
2	Medium Waste Liners; 33x39, .9MIL, 250/cs	400	\$ 20.50	\$ 8,200.00		\$ -	\$ 12.80	\$ 5,120.00	\$ 17.29	\$ 6,916.00	\$ 22.38	\$ 8,952.00
3	Small Waste Liners; 24x32, .5MIL, 500/cs	100	\$ 13.77	\$ 1,377.00		\$ -	\$ 13.85	\$ 1,385.00	\$ 11.99	\$ 1,199.00	\$ 15.50	\$ 1,550.00
4	Wax lined paper recepticle liners	50		\$ -		\$ -	\$ 16.95	\$ 847.50	\$ 12.49	\$ 624.50	\$ 19.00	\$ 950.00
Group # 2												
5	Roll Paper Towels; 7 1/2x800, 6/cs,	1000	\$ 28.28	\$ 28,280.00		\$ -		\$ -	\$ 20.99	\$ 20,990.00		\$ -
6	Toliet Tissue; 4.5x4.5, 2ply, 96/cs	500	\$ 30.45	\$ 15,225.00		\$ -		\$ -	\$ 34.99	\$ 17,495.00		\$ -
Group # 3												
7	Floor Finish; 5 gal pail/box	200	\$ 68.95	\$ 13,790.00	\$ 58.00	\$ 11,600.00		\$ -	\$ 57.25	\$ 11,450.00	\$ 77.50	\$ 15,500.00
8	Floor Finish Restorer; 4 gal/cs	100	\$ 32.10	\$ 3,210.00		\$ -		\$ -	\$ 23.99	\$ 2,399.00	\$ 64.00	\$ 6,400.00
9	Floor Stripper; 5 gal pail/box	48	\$ 67.65	\$ 3,247.20	\$ 64.98	\$ 3,119.04		\$ -	\$ 89.99	\$ 4,319.52	\$ 58.50	\$ 2,808.00
10	Vomitus Cleanup powder; 6/cs	50		\$ -		\$ -	\$ 29.95	\$ 1,497.50		\$ -	\$ 32.00	\$ 1,600.00
Group # 4												
11	AA Battery, ea (alkaline only)	600	\$ 0.35	\$ 210.00		\$ -	\$ 0.28	\$ 168.00		\$ -	\$ 0.23	\$ 138.00
12	AAA Battery, ea (alkaline only)	600	\$ 0.35	\$ 210.00		\$ -	\$ 0.28	\$ 168.00		\$ -	\$ 0.21	\$ 126.00
13	PV6 vacuum bags 10/pkg + filters	40		\$ -		\$ -		\$ -	\$ 8.98	\$ 359.20	\$ 9.85	\$ 394.00
14	CV38 vacuum bags 10/pkg + filters	40		\$ -		\$ -		\$ -	\$ 13.99	\$ 559.60	\$ 26.25	\$ 1,050.00
15	TV2 vacuum bags 10/pkg + filters	60		\$ -		\$ -		\$ -	\$ 19.99	\$ 1,199.40	\$ 15.00	\$ 900.00
Group # 5												
16	X-Large Powered Vinyl Gloves, 10pk/cs, 100	50	\$ 32.20	\$ 1,610.00		\$ -		\$ -	\$ 20.99	\$ 1,049.50	\$ 66.84	\$ 3,342.00
17	Large Powered Vinyl Gloves, 10pk/cs, 100	20	\$ 32.20	\$ 644.00		\$ -	\$ 33.30	\$ 666.00	\$ 20.99	\$ 419.80	\$ 66.84	\$ 1,336.80
18	XL "Rubber" gloves, 1pr	50	\$ 1.12	\$ 56.00		\$ -		\$ -	\$ 0.46	\$ 23.00	\$ 0.96	\$ 48.00
19	L "Rubber" gloves, 1pr	20	\$ 1.12	\$ 22.40		\$ -		\$ -	\$ 0.46	\$ 9.20	\$ 1.00	\$ 20.00
20	M "Rubber" gloves, 1pr	10	\$ 1.12	\$ 11.20		\$ -		\$ -	\$ 0.46	\$ 4.60	\$ 0.96	\$ 9.60
21	S "Rubber" gloves, 1pr	10	\$ 1.12	\$ 11.20		\$ -		\$ -	\$ 0.46	\$ 4.60	\$ 1.00	\$ 10.00
22	XL Canvas work gloves, 1pr	30		\$ -		\$ -	\$ 0.95	\$ 28.50	\$ 0.85	\$ 25.50	\$ 2.50	\$ 75.00
23	L Canvas work gloves, 1pr	20		\$ -		\$ -	\$ 0.95	\$ 19.00	\$ 0.85	\$ 17.00	\$ 2.50	\$ 50.00
24	M/S Canvas work gloves, 1pr	10		\$ -		\$ -		\$ -	\$ 0.85	\$ 8.50	\$ 2.50	\$ 25.00

Custodial Supply Bid 2013

#	Item	Quantity	A.A.Paper	total	Buckeye	total	Caselots	total	Inlander	total	KMI	total
Group # 6												
25	Peroxide Surface Cleaner, RTD, 2x1.5L/cs	100	\$ 96.04	\$ 9,604.00	\$ 82.08	\$ 8,208.00	\$ 87.05	\$ 8,705.00		\$ -	\$ 61.90	\$ 6,190.00
26	Disinfectant Surface Cleaner, RTD 2x1.5L/cs	25	\$ 64.60	\$ 1,615.00	\$ 64.98	\$ 1,624.50	\$ 54.92	\$ 1,373.00		\$ -	\$ 53.00	\$ 1,325.00
27	Floor Cleaner, RTD, 1x5L/cs	100	\$ 57.33	\$ 5,733.00	\$ 49.44	\$ 4,944.00	\$ 49.52	\$ 4,952.00		\$ -	\$ 43.90	\$ 4,390.00
28	Floor Scrubber, RTD, 1x5L/CS	50	\$ 56.00	\$ 2,800.00	\$ 55.56	\$ 2,778.00	\$ 48.67	\$ 2,433.50		\$ -	\$ 43.90	\$ 2,195.00
29	Glass Cleaner, RTD, 2x1.5L/cs	30	\$ 61.33	\$ 1,839.90	\$ 85.98	\$ 2,579.40	\$ 53.58	\$ 1,607.40		\$ -	\$ 25.70	\$ 771.00
30	Carpet Prespray, spotter	30		\$ -		\$ -		\$ -	\$ 15.99	\$ 479.70	\$ 28.00	\$ 840.00
31	Carpet Extraction, RTD, 2x1.5L/cs	30		\$ -	\$ 88.20	\$ 2,646.00		\$ -		\$ -	\$ 43.30	\$ 1,299.00
32	Clorox Green Works Wipes, 62-6/cs, # 30380	400	\$ 25.35	\$ 10,140.00		\$ -	\$ 26.06	\$ 10,424.00	\$ 23.79	\$ 9,516.00	\$ 35.20	\$ 14,080.00
33	Toliet Bowl Cleaner Soy Based; 6qt/cs	75		\$ -		\$ -	\$ 24.00	\$ 1,800.00	\$ 14.49	\$ 1,086.75	\$ 34.50	\$ 2,587.50
34	Citrus based degreaser; 12qt/cs	30		\$ -		\$ -	\$ 48.67	\$ 1,460.10	\$ 32.77	\$ 983.10	\$ 44.00	\$ 1,320.00
35	Foaming Luxury Hand Soap	600		\$ -	\$ 45.00	\$ 27,000.00	\$ 39.75	\$ 23,850.00	\$ 17.65	\$ 10,590.00	\$ 42.50	\$ 25,500.00
36	Alcohol Free hand sanitizer; 8-12oz, 12/cs	50		\$ -	\$ 97.20	\$ 4,860.00		\$ -		\$ -	\$ 29.00	\$ 1,450.00
Group # 7												
37	Spray trigger for 32oz bottle	200	\$ 0.59	\$ 118.00		\$ -	\$ 1.15	\$ 230.00	\$ 0.27	\$ 54.00	\$ 0.65	\$ 130.00
38	32oz Spray Bottle	50	\$ 0.58	\$ 29.00		\$ -	\$ 0.65	\$ 32.50	\$ 0.39	\$ 19.50	\$ 0.71	\$ 35.50
39	Extendable handle Lambswool Duster	75	\$ 7.15	\$ 536.25		\$ -		\$ -	\$ 1.97	\$ 147.75	\$ 25.00	\$ 1,875.00
40	Replacement heads for duster	50	\$ 3.16	\$ 158.00		\$ -		\$ -	\$ 2.89	\$ 144.50	\$ 6.00	\$ 300.00
41	Value-Plus Cone Bowl Mop, # UNS170	100	\$ 1.48	\$ 148.00		\$ -	\$ 1.50	\$ 150.00	\$ 0.99	\$ 99.00	\$ 1.40	\$ 140.00
42	1 1/2" stiff putty knife w/ blade edge	100		\$ -		\$ -		\$ -	\$ 0.92	\$ 92.00		\$ -
43	Retractable Blade Razor Scraper, ea	100		\$ -		\$ -		\$ -	\$ 0.79	\$ 79.00		\$ -
44	Replacement blades 10/pkg	50		\$ -		\$ -		\$ -	\$ 0.59	\$ 29.50		\$ -
45	Upright Angle Broom w/nylon bristle	50	\$ 8.04	\$ 402.00		\$ -	\$ 5.95	\$ 297.50	\$ 4.08	\$ 204.00	\$ 4.50	\$ 225.00
46	Lobby type dust pan	20	\$ 10.38	\$ 207.60		\$ -	\$ 16.20	\$ 324.00	\$ 6.59	\$ 131.80	\$ 15.80	\$ 316.00
47	Urinal Screens 10/cs	75	\$ 15.05	\$ 1,128.75		\$ -	\$ 16.50	\$ 1,237.50	\$ 5.75	\$ 431.25	\$ 16.50	\$ 1,237.50
48	Synthetic loop end finish mops	36	\$ 5.16	\$ 185.76		\$ -	\$ 114.40	\$ 4,118.40	\$ 2.75	\$ 99.00		\$ -
49	Rubbermaid Applicator system	10	\$ 146.30	\$ 1,463.00		\$ -		\$ -	\$ 87.00	\$ 870.00	\$ 67.00	\$ 670.00
50	18" Applicator finish mop	10	\$ 13.65	\$ 136.50		\$ -		\$ -	\$ 12.99	\$ 129.90	\$ 15.00	\$ 150.00
51	Barrel Caddy Bag	10	\$ 34.45	\$ 344.50		\$ -	\$ 39.95	\$ 399.50	\$ 29.98	\$ 299.80	\$ 32.00	\$ 320.00

